
Günübirlik Çanakkale Şehitlik Turu Her Hafta Sonu

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

01:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

01:30 - Mecidiyeköy İETT Durakları - Mado Önü

02:00 - İncirli Metrobüs Durağı Ömür Plaza Önü

02:30 - Beylikdüzü Marmara Park Önü

FİYATA DAHİL HİZMETLER

Gidiş - Dönüş Ulaşım

Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti

Araç İçi Kahvaltı Paketi (lunchbox)

Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Kişisel Harcamalar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Öğle Yemeği

Yemeklerde Alınacak İçecekler

TUR PROGRAMI

Gece belirtilen saatlerde hareket ile Çanakkale’ye hareket ediyoruz. Yolda vereceğimiz molalarımızın ve 
araç içerisinde dağıtılan ikramlarımız ile birlikte (kahvaltı paketi, sıcak soğuk ikramlar) Çanakkale varıyoruz.
Sabah saatlerinde ilk durağımız Kilitbahir Kalesi ve Namazgah Tabyaları ziyareti. Sonrasından belki de 
Gelibolu Savaşının dönüm noktalarından birini yaşatan kahraman erlerimizden Seyit Onbaşı’nın mermiyi 
kucaklayıp Ocean Gemisi’ni dümen tertibatından vurduğu yer olan Mecidiye Tabyası şehitliği ve Seyit 
Onbaşı’nın heykeli ziyareti. Buradaki gezilerimizin sonrasında Soğanlıdere şehitliği ziyareti, ay ve yıldız 
şeklinde figürize edilmiş olup üçgen piramit yapı ise şehitlerimizin Allah’a yükselişini temsil eden bu 
şehitlikte Soğanlıdere Mevkii’nde şehit olan kahramanlarımızı yaad ediyoruz. Ardından öğle 
yemeği(ekstra).

Yemek sonrası , 28. , 29. , 30. ve 126. Alaylar’da şehit düşenlerin yattığı Şahindere Hastane Şehitliği 
ziyareti. Ardından Çanakkale Savaşları’nda verilen yaklaşık 250.000 şehit ve zaiyat kabul edilen Kahraman 
Türk Askerlerimizin anısına yaptırılan Abide Anıtı ziyareti. Abide anıtında vereceğimiz serbest zaman ve 
fotoğraf molamızın ardından 1915 Çanakkale muharebelerinde çıkartma sahili olan Morto Koyu ve Fransız
Mezarlığında dinlenme molası için zaman veriyoruz.Dinlenme molamızın ardından Ertuğrul koyu ve Yahya
Çavuş Anıtı ziyareti. Ertuğrul Koyu, Çanakkale deniz muharebeleri sırasında Seddülbahir bölgesinde, 25 
Nisan 1915 tarihinde İngilizlerin çıkarma harekâtı düzenledikleri 5 koydan biri olan ve bu koyu korumakla 
görevli olan Yahya Çavuş ve askerlerinin hikayelerini burada rehberimizin bilgilendirici anlatımını 
dinliyoruz ve fotoğraflıyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molamız sonrasında hem Gelibolu Savaşları için hem 
de bu savaşlarda ölen ve mezarları bilinmeyen veya kaybolan yada Gelibolu sularına gömülen 20.763 
kişinin anısına dikilmiş olan Helles Anıtı (İngiliz Abidesi) geziyoruz. Gezimizin sonrasında Zığındere 
Savaşları‘nda şehit düşenlerin anısına yaptırılan Sargıyeri Şehitliği ziyareti. Sargıyeri şehitliğimizin ziyareti 
sonrasında Artık Kuzey cephesine geçiyoruz. 10 Ağustos 1915’te yapılan süngü taarruzunu yönetirken bir 
şarapnel parçasının göğsüne isabet etmesi ve kalbinin üzerinde bulunan saatinin parçalanması olayının 
gerçekleştiği Conkbayırı ziyareti. Burada Mustafa Kemal Atatürk’ün saatinin parçalandığı anın hikayesini 
rehberimizden dinliyoruz.



Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından Mustafa Kemal’in 18 Mayıs’a kadar Karargah olarak 
kullandığı yer olan Kemalyeri ziyareti. Ziyaretimizin sonrasında , isimleri ve memleketleri tespit edilen 
1354 şehidimizin anısına yapılmış Kocadere Hastane Şehitliği ziyaret edip akşam saatlerine doğru 
İstanbul’a doğru dönüş yoluna geçiyoruz. Yolda vereceğimiz yemek ve dinleneme molamızın ardından 
akşam saatlerinde İstanbul’a varıyoruz ve siz değerli misafirlerimizle bir başka turdayim.com 
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıp uğurluyoruz


